АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2016 г.                                                                                                              № 5
п. Большая Саровка

Об утверждении штатной численности,
штатного расписания работников
Администрации Саровского
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Саровского сельского поселения от 19.12.2008г. № 44 (в редакции решений Совета Саровского сельского поселения от 17.08.2011 № 142, от 29.09.2011 № 146, от 08.12.2011 № 155, от 24.09.2012 № 194, от 10.12.2012 № 12, от 29.03.2013 № 29, от 26.07.2013 № 50, от 23.08.2013 № 53, от 21.02.2014 № 83, от 09.09.2014 № 104, от 08.10.2014 № 115, от 19.12.2014 № 124)

1. Утвердить штатную численность работников Администрации Саровского сельского поселения, согласно приложения 1.

2. Утвердить штатное расписание работников Администрации Саровского сельского поселения, согласно приложения 2.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Глава Саровского
сельского поселения                                                                             В.Н. Викторов

О.В. Трифонова
(38254) 27 4 36

                  Приложение 1 к распоряжению
Администрации Саровского
сельского поселения
от 27.01.2016 № 5

Штатная численность
работников Администрации Саровского сельского поселения на 2016 год

	группы должностей

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Оклад
(в рублях)

	Денежное поощрение
(должностных окладов в размере)

	1
	2
	3
	4
	5

	Замещающие муниципальные должности

	Глава поселения
	1
	11641,18
	10
(расчетных единиц)

	Замещающие должности муниципальной службы, служащие и рабочие

	Старшая
	Заместитель главы поселения
	1
	3570,00
	1,3

	Старшая
	Ведущий специалист, главный бухгалтер
	1
	3538,50
	1,3

	Младшая
	Специалист 2 категории
	1
	2866,50
	1,03

	Служащий
	Бухгалтер
	1
	7334,00

	Служащий
	Специалист по делопроизводству и кадровым вопросам
	1
	7334,00

	Рабочий
	Водитель
	1
	3891,00

	Рабочий
	Сторож
	2
	2730,00

	Рабочий
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	1522,50

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Саровского сельского поселения
	по ОКПО

	наименование организации

                  Приложение 2 к распоряжению
Администрации Саровского

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	1
	27.01.2016 г.

	УТВЕРЖДЕНО

	Распоряжением от
27.01. 2016г    № 5

сельского поселения
от 27.01.2016 № 5

	на период

	с
	“
	11
	”
	января
	20
	16
	г.

	Штат в количестве

	5,5
	единиц

	Наименование
профессионально-
компенсационных
групп (ПКГ)

	Наименование
должности
	Кол-во
шт. ед.
	Оклад
(тарифная
ставка)
	Коррект.
коэффициент
(стаж, расшир. зоны обслуж.)
	Компенсац.
выплаты
(ненормиров.раб. день, ночн.)
	Стимулирующие
выплаты
(премия)
	РК,север.
надбавка

	Месячный
фонд
заработной
платы

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	сумма
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Общеотраслевые должности
служащих третьего уровня
(1 квалификационный уровень)
	бухгалтер
	1
	7334
	30
	2200

	50
	3667
	13201
	26402,00

	Общеотраслевые должности
служащих второго уровня
(1 квалификационный уровень)
	специалист по делопроизводству и кадровым вопросам
	1
	7334
	40
	2934

	50
	3667
	13935
	27870,00

	Общеотраслевые профессии
рабочих второго уровня
(1 квалификационный уровень)
	водитель
	1
	3891
	40
	1557

	50
	1946
	7394
	14788,00

	Общеотраслевые профессии
рабочих первого уровня
(1 квалификационный уровень)
	сторож
	2
	2730

	35
	956
	40
	1092
	4778
	9556/19112

	Общеотраслевые профессии
рабочих первого уровня
(1 квалификационный уровень)
	уборщик
служебных
помещений
	0,5
	1522
	46
	700

	50
	761
	2983
	5966

	Итого:

	5,5

	94138,00

Ведущий специалист, главный бухгалтер                                                                                                       Трифонова О.В.

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Саровского сельского поселения
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	2
	27.01.2016г.

	УТВЕРЖДЕНО

	Распоряжением от
27.01 2016г    № 5

	на период

	с
	“
	11
	”
	января
	20
	16
	г.

	Штат в количестве

	1
	единиц

	Профессия
(должность)
	Кол.
шт.
ед.
	Кол-во
расчетных
единиц
	Оклад
(тарифная
ставка)
	Надбавка, руб.
	Месячный
фонд
заработной
платы
	Материальная
помощь

	выслуга
	премия
	секретность
	персон.надб.
сложн.напр.
	Р.К.север
надбавка

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	сумма
	сумма
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Глава поселения –
глава администрации
	1
	10
	11641,18
	20
	2328,24
	50
	5820,59
	10
	1164,12
	50
	5820,59
	26774,72
	53549,44
	23282,36

	Итого:

	53549,44

	23282,36

Ведущий специалист, главный бухгалтер                                                                                                       Трифонова О.В.

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Саровского сельского поселения
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	3
	27.01.2016г.

	УТВЕРЖДЕНО

	Распоряжением от
27.01.2016г    № 5

	на период

	с
	“
	11
	”
	января
	20
	16
	г.

	Штат в количестве

	3
	единиц

	Профессия
(должность)
	Кол-
во шт.
ед.
	Оклад
(тарифная
ставка)
	Надбавка, руб.
	Месячный
фонд
заработной
платы
	Единовременная выплата

	выслуга
	Денежное поощрение
	Особые условия
	Классный чин
	РК.север.
надбавка

	%
	сумма

	сумма
	%
	сумма

	сумма
	сумма
	сумма
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Заместитель главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений
	1
	3570,00

	1,3
	4641,00
	50
	1785,00

	1121,00

	11117,00
	22234,00
	18764,00

	Ведущий специалист,
главный бухгалтер
	1
	3538,50
	15
	530,78
	1,3
	4600,05
	157
	5555,45

	1202,00
	15426,78
	30853,56
	18962,00

	Специалист
2 категории
	1
	2866,50
	10
	286,65
	1,03
	2952,50
	120
	3439,80

	882,00
	10427,45
	20854,90
	14994,00

	Итого:
	3

	73942,46
	52720,00

Ведущий специалист, главный бухгалтер                                                                                                       Трифонова О.В.